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NP.26.2.9.22.BT 

Kraków, dnia 25 marca 2022r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.9.22.BT, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z realizacją kolejnych etapów Parku w 
Łagiewnikach, pomiędzy ul. Turowicza a ul. Fredry, w ramach projektów budżetu 
obywatelskiego, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA  
I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, 

wyjaśnień oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 
w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, 
 
Uzupełnienie odpowiedzi nr 6:  
Zamawiający informuje, iż odnosząc się do pytania i udzielonej odpowiedzi nr 6 z 
dnia 21.03.2022r., uzupełnia odpowiedź poprzez uszczegółowienie kolorów 
urządzenia. 
Zamawiający wskazuje, iż urządzenie „Peryskop” ma być wykonane w kolorach 
RAL 7016 oraz RAL 4006. 
 
Uzupełnienie odpowiedzi nr 8:  
Zamawiający informuje, iż odnosząc się do pytania i udzielonej odpowiedzi nr 8 z 
dnia 21.03.2022r., uzupełnia odpowiedź poprzez uszczegółowienie kolorów 
urządzenia. 
Zamawiający wskazuje, iż urządzenie „rury deszczowe” ma być wykonane w 
kolorach RAL 7016 oraz RAL 4006. 
 
Pytanie nr 31: 
Przedmiar robót „Park Łagiewnicki – Zagajnik magnoliowy – zieleń 1” wskazuje 
na dostarczenie i zasadzenie 387 sztuk Lilak Meyera „Palibin”, natomiast z 
rysunku RYS_1_PZT wynika, że należy zasadzić 408 szt. Prosimy o 
doprecyzowanie jaką ilość Lilaka Meyera „Palibin” należy dostarczyć i zasadzić w 
„Magnoliowym Zagajniku”. Prosimy o adekwatne poprawienie dokumentacji. 
Odpowiedź nr 31: 
Zamawiający informuje, iż należy przyjąć nasadzenia zgodnie z przedmiarem 
robót w ilości 387 szt. z uwzględnieniem pomyłki na rysunku PZT w pozycji "Sm-
69 szt.", gdzie prawidłowo powinno być "Sm-48 szt.". 
Pytanie nr 32: 
Przedmiar robót „Park Łagiewnicki – Zagajnik magnoliowy – zieleń 1” wskazuje 
na dostarczenie i zasadzenie 426 sztuk róż „The Fairy”, natomiast z rysunku 
RYS_1_PZT wynika, że należy zasadzić 396 sztuk. Prosimy o doprecyzowanie jaką 
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ilość róż „The Fairy” należy dostarczyć i zasadzić w w „Magnoliowym Zagajniku”. 
Prosimy o adekwatne poprawienie dokumentacji. 
Odpowiedź nr 32: 
Zamawiający informuje, iż należy wykonać nasadzenia w ilości zgodnie z 
przedmiarem robót tj. 426 sztuk róż „The Fairy”. Należy z uwzględnić pomyłkę na 
rysunku PZT w pozycji "Rf-39 szt.", gdzie prawidłowo powinno być "Pb-39 szt". 
Pytanie nr 33: 
Przedmiar robót „Park Łagiewnicki – Zagajnik magnoliowy – zieleń 1” wskazuje 
na dostarczenie i zasadzenie 392 sztuk jaśminowiec „Karzeł Biały” natomiast z 
rysunku RYS_1_PZT wynika, że należy zasadzić 288 sztuk. Prosimy o 
doprecyzowanie jaką ilość jaśminowca „Karzeł Biały” należy dostarczyć i zasadzić 
w „Magnoliowym Zagajniku”. Prosimy o adekwatne poprawienie dokumentacji. 
Odpowiedź nr 33: 
Zamawiający informuje, iż należy wykonać nasadzenia w ilości zgodnie z 
przedmiarem robót tj. 392 sztuk. Należy z uwzględnić pomyłkę na rysunku PZT w 
pozycji "Rf-39szt.", gdzie prawidłowo powinno być "Pb-39szt". 
Pytanie nr 34: 
Prosimy o potwierdzenie, że pozycje od 19 do 27 przedmiaru „Park Łagiewnicki – 
Zagajnik magnoliowy – zieleń 1” wskazują prawidłowe ilości roślin jakie należy 
dostarczyć i zasadzić w Magnoliowym Zagajniku. 
Odpowiedź nr 34: 
Zamawiający informuje, iż należy wykonać nasadzenia w ilości zgodnie z 
przedmiarem. W przedmiarze została podana powierzchnia natomiast ilości 
nasadzeń należy wykonać w przeliczeniu: ilość szt. /1m2. Przedmiar rozpatrywać 
zgodnie z opisem technicznym, gdzie zostały podane ilości sztuk. 
Pytanie nr 35: 
Prosimy o potwierdzenie, że pozycje od 28 do 29 przedmiaru „Park Łagiewnicki – 
Zagajnik magnoliowy – zieleń 1” wskazują prawidłowe ilości roślin jakie należy 
dostarczyć i zasadzić w Magnoliowym Zagajniku. 
Odpowiedź nr 35: 
Zamawiający informuje, iż należy wykonać nasadzenia w ilości zgodnie z 
przedmiarem. Ilości nasadzeń należy wykonać w przeliczeniu: ilość szt. /1m2. 
Przedmiar rozpatrywać zgodnie z opisem technicznym, gdzie zostały podane 
ilości sztuk i powierzchnie. 
Pytanie nr 36: 
Przedmiar robót „Park Łagiewnicki – Zagajnik magnoliowy – zieleń 1” nie 
wskazuje na wymianę podłoża a jedynie przekopanie gleby pod nasadzenia. Wizja 
lokalna na terenie planowanej inwestycji wykazała, że w miejscu planowanego 
Magnoliowego zakątka znajduje się gruz wymieszany z ziemią. Prosimy o 
wskazanie czy należy uwzględnić w wycenie wymianę gruntu oraz wywóz gruzu, 
jeżeli tak prosimy o stosowne zmiany w przedmiarze. 
Odpowiedź nr 36: 
Zamawiający informuje, iż nie wskazuje się przekopania gleby pod całością 
nasadzeń. Krzewy oraz pnącza należy sadzić w doły z pełną zaprawą ziemią 
urodzajną o pH właściwym dla danego rodzaju, obficie podlać. Doły muszą być 
przynajmniej 10 cm głębsze i szersze w stosunku do bryły korzeniowej krzewów, 
gdzie należy również spulchnić ich wnętrze. 
Pytanie nr 37: 
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Czy oprawy Schreder INDA LEDS 700 mA 55W 5112 ze z słupami h5 m wraz z 
kablem nN w rurze DVK 75 wchodzą w zakres i inne nie ujęte? 
Odpowiedź nr 37: 
Zamawiający informuje, iż oprawy, słupy oświetleniowe oraz kabel nie wchodzą w 
zakres wykonania robót. Należy wykonać tylko i wyłącznie fundamenty 
betonowy, rury ochronne, taśmę ostrzegawczą i przepust pod ścieżką. 
Pytanie nr 38: 
Prosimy o informację z jakiego drewna mają być kłody przeznaczone na ścieżkę 
sensoryczną. 
Odpowiedź nr 38:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza się kłody dębowe, akacjowe, bukowe oraz 
modrzewiowe. 
 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 6 
 

Zamawiający informuje, iż w związku z błędną poprawą omyłki pisarskiej 
dokonanej w Modyfikacji do SWZ nr 3 z dnia 21.03.2022r., wprowadza właściwą 
treść w § 12 ust. 6 projektowanych postanowieniach umowy (pkt 7) SWZ), który 
otrzymuje brzmienie: 
„6. Wykonawca w przypadku, gdy wniesione zabezpieczenie nie obejmuje 
również okresu rękojmi za wady, jest zobowiązany w terminie do 14 dni przed 
upływem ważności zabezpieczenia ustanowić nowe zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy z tytułu rękojmi za wady w wysokości 30% wartości 
zabezpieczenia w formie przewidzianej jako obligatoryjna ustawą z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych.” 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 
wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z 
uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert. 

Zamawiający przypomina, iż termin składania i otwarcia ofert uległy 
zmianie na dzień 29 marca 2022r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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